様式第2号（第5条関係）

令和　年　月　日

　釜石市長　小　野　 共　殿

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　代表者：

事業計画変更承認申請書

　令和　年　月　日付釜石市指令第　　号で交付決定の通知があった、釜石市空き店舗対策事業補助金の事業計画を次のとおり変更したいので、釜石市補助金交付規則(昭和50年釜石市規則第44号)第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容
別添事業計画書及び収支予算書のとおり

３　変更事由が生じた日
　　令和　年　月　日

様式第1号の2（第3条関係）

事業計画書

[bookmark: _Hlk73695134]１　補助事業の名称　　釜石市空き店舗対策事業

２　事業の目的

３　事業の効果

４　事業実施期間　　自　令和　年　月　日　　　至　令和　年　月　日

５　事業内容及び経費配分
（カッコ内は変更前の金額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業内容
	総事業費
(A+B)
	補助事業の財源内訳
	説　明

	市補助金(A)
	その他(B)

	その他補助
	自己資金

釜石市空き店舗対策事業

(　　　　)

(　　　　)

(　　　　)

備考
１　この様式により難いときは、上記の内容が記載された事業計画書等を添付のこと｡
２　説明欄には、事業種別ごとの事業費の内訳を記載すること。

様式第5号の3(第10条関係)

収支精算書

1　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更後
予算額
	変更前
予算額
	比較
	説明

	増
	減

	釜石市補助金

自己資金
借入金

	釜石市空き店舗対策事業補助金

	合計

2　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更後
予算額
	変更前
予算額
	比較
	説明

	増
	減

	合計

備考
1　この様式により難いときは、上記の内容が記載された決算書等を添付のこと。
2　説明欄には、決算額の内訳を記載すること。